

Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelun parlamentaarinen ohjausryhmä

Aika	Keskiviikko 4.11.2020 klo 15.00-17.00	
Paikka	Skype	
Jäsenet	Timo Harakka Suna Kymäläinen Raimo Piirainen Toimi Kankaanniemi Sheikki Laakso Arto Pirttilahti Ari Tornainen Markku Eestilä Anna-Kaisa Ikonen Mirka Soinikoski Merja Kyllönen Mikko Ollikainen Antero Laukkanen	liikenne- ja viestintäministeri, pj. (x) Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä (x) Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä (x) Perussuomalaisten eduskuntaryhmä (x) Perussuomalaisten eduskuntaryhmä (x) Keskustan eduskuntaryhmä (x) Keskustan eduskuntaryhmä (x) Kokoomuksen eduskuntaryhmä (x) Kokoomuksen eduskuntaryhmä (x) Vihreä eduskuntaryhmä (x) Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä (x) Ruotsalainen eduskuntaryhmä (x) Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä (x)
Pääsihteeri	Sabina Lindström	liikenne- ja viestintäministeriö (x)
Varapääsihteerit	Timo Kievari Sini Wirén Elina Thorström	liikenne- ja viestintäministeriö (x) liikenne- ja viestintäministeriö (-) liikenne- ja viestintäministeriö (x)
Pysyvät asiantuntijat	Tuire Valkonen Niko-Matti Ronikonmäki Kati Jussila Kirsi Karlamaa Kari Wihlman	liikenne- ja viestintäministeriö (x) liikenne- ja viestintäministeriö (x) valtiovarainministeriö (x) Liikenne- ja viestintävirasto (x) Väylävirasto (x)
Sihteerit	Hanna Perälä Kaisa Kuukasjärvi Asta Tuominen Anna Saarlo Ilkka Hamunen Susanna Niinivaara Pekka Rajala	liikenne- ja viestintäministeriö (x) liikenne- ja viestintäministeriö (x) Liikenne- ja viestintävirasto (x) Väylävirasto (x) liikenne- ja viestintäministeriö (x) liikenne- ja viestintäministeriö (x) Väylävirasto (x)

Asialista

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.03.

Asialistalle lisättiin asiakohta 3 pääväyläasetukseen liittyen. Asialista hyväksyttiin muutettuna.

2. Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen

Hyväksyttiin 8.10.2020 ja 16.10.2020 pidettyjen kokousten pöytäkirjat.

3. Pääväyläasetus

Työryhmä hyväksyi, että pääväyläasetusta ei muuteta. Koska pääväyläasetusta ei muuteta, lisätään valtakunnalliseen liikennejärjestelmäsuunnitelmaan seuraava lausuma:

Parlamentaarinen ohjausryhmä kiinnittää huomiota eurooppateiden kunnan ja palvelutason puutteisiin, erityisesti talvikunnossapidon parantamisen tarpeisiin, sekä vilkkaimpien rajanylityspaikkojen ja niihin johtavien väylien riittävään palvelutasoon.

Lisäksi lisätään 12-vuotiseen liikennejärjestelmäsuunnitelmaan seuraavat kirjaukset: TEN-T-ydinverkkoa tuetaan kattavalla verkolla, jonka reitit on liitetty ydinverkkoon alueellisella ja kansallisella tasolla. Kattavan verkon rahoittamisesta vastaavat suurelta osin jäsenvaltiot. Rahoitusta on mahdollista saada myös joistakin EU:n liikenteen ja alueellisen kehityksen välineistä sekä innovatiivisista rahoitusvälineistä. Suomi hakee rahoitusta myös kattavalle verkolle aina rahoitusvälineiden sen mahdollistaessa.

4. Seuraava versio valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta

Liikenneneuvos Hanna Perälä liikenne- ja viestintäministeriöstä kävi läpi suunnitelmaversioon edellisen kokouksen jälkeen tehdyt muutokset. Keskustelussa nostettiin esille mm. alueellisten erityispiirteiden kuvaukset, sotilaallisen liikkuvuuden rahoitus osana Verkkojen Eurooppa -välineen rahoitusta, kaupunkiseutujen hankkeiden rahoitus, hankeyhtiöiden ja muun rataverkon kunnossapidon ja kehittämiseen kuvaaminen selkeästi, liikenneturvallisuus, lentoliikenne, maantielautat, yhteysalusliikenne, sillat sekä satamien kehittäminen.

Kirjalliset näkemykset suunnitelmaversioon pyydettiin toimittamaan sihteeristölle perjantaihin 6.11.2020 klo 12 mennessä. Näiden pohjalta valmistellaan seuraavaan kokoukseen hyväksyttäväksi seuraava versio.

5. Ehdotus suunnitelmaluonnoksen julkistamisesta

Viestintäjohtaja Susanna Niinivaara liikenne- ja viestintäministeriöstä esitteli ehdotuksen suunnitelmaluonnoksen julkistamisesta videolla (liite 1). Hyväksyttiin ehdotus.

6. Muut asiat

Muita asioita ei ollut.

7. Seuraavat kokoukset

Seuraavassa kokouksessa hyväksytään suunnitelmaluonnos, ja joulukuun kokouksessa käsitellään suunnitelmaluonnoksen vaikutuksia.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.14.

Liitteet

Liite 1 Ehdotus suunnitelmaluonnoksen julkistamisesta